

Oerts Winding ApS

Thyborønvej 68
7673 Harboøre

CVR-nr. 39 78 39 16

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Flemming Ørts Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oerts Winding ApS
Thyborønvej 68
7673 Harboøre

Telefon: 97834810

CVR-nr.: 39 78 39 16

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Flemming Ørts Nielsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 27.493, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 231.129.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		72.214	120.008
Finansielle omkostninger		-26.763	-25.139
Resultat før skat		45.451	94.869
Skat af årets resultat		-17.958	-16.533
Årets resultat		27.493	78.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.493	78.336
		27.493	78.336

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.279.000	1.207.000
Finansielle anlægsaktiver		1.279.000	1.207.000
Anlægsaktiver i alt		1.279.000	1.207.000
Aktiver i alt		1.279.000	1.207.000
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		181.129	153.636
Egenkapital		231.129	203.636
Hensættelse til udskudt skat		48.537	30.579
Hensatte forpligtelser i alt		48.537	30.579
Kreditinstitutter i øvrigt		648.401	626.642
Selskabsdeltagere og ledelse		244.933	240.143
Langfristede gældsforpligtelser	1	893.334	866.785
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		106.000	106.000
Gældsforpligtelser i alt		999.334	972.785
Passiver i alt		1.279.000	1.207.000
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	153.636	203.636
Årets resultat	0	27.493	27.493
Egenkapital 30. september 2021	50.000	181.129	231.129

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	726.642	748.401	100.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse	240.143	244.933	0	172.286
	966.785	993.334	100.000	172.286

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i 170 andele i Nissum Brednings Vindmøllelaug I/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Ørts Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-838802848286

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-02-24 07:35:58 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-24 07:39:04 UTC

NEM ID 

Flemming Ørts Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-838802848286

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-02-24 07:40:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6IYIO-N1QNG-PNNSV-KMU4G-P86AG-NEWTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>